AKunoHepHoe o6wecTBO «CUBUPCKUA MHXEHEPHO-aHanuTuyeckunii ueHtp» (AO «CubUALL»)
KpacHosapckuii dounnan AO «CneUALL»

Xumnueckasa cnyxba no KpacHosipckomy kpara n pecny6nuke Xakacusa (XC)
agpec: 660031, r. KpacHosipck, yn. MnuHkun, 4.46 ten.8(391) 2-57-78-55
apapec nabopartopun: 660031, r. KpacHosipck, yn. FnnHku, 0.46
ATtTecTaTt akkpegutauum RA.RU.21A391 ot 27.04.2016r.

MPOTOKO/J1
NCCNEAOBAHNA ATMOC®EPHOIO BO34YXA

oT «15» cpeBpana 2018 r. Ne 30 A

HanmeHoBaHne 3akasuuka: AO «EHuceickaa TIK (TIFK-13)»
HOpugnyeckuii agpec 3akasunka: 660021, Pod, KpacHospckuii kpaid, r. KpacHosipck, yn. borpaga, 144 A
HanmeHoBaHue npeanpuATUA, opraHusauuun, rae nponssoamnnca otéop npo6: cdunman «KpacHosipckas TIOLL-3»
Appec npegnpuatus: 660111, P, KpacHoapckuii kpai, r. KpacHospck, ya. MNorpaHnyHukoB, 5
OcHoBaHue NS NpoBeAeHUsa uccnenoBaHuin: HebnaronpusAaTHble MeTeoycnioBusi, no gorosopy Ne KT3L-3-16/301 ot 26.12.2016 T.
MecTo oT60pa Npo6: B 30HE BAUSHWUS BbIGPOCOB
AKT oT6opa npo6: 30 A .
[arta n Bpems ot6opa npo6: 15.02.2018 r. 104} 15w [aTta n Bpemsa gocTtaBku nNpoo6: -
. Bwnpg npo6bi: pasosas
10. Jono/siHUTEe NIbHblE CBEAEeHUA:—
11. OaTa Hauyasia M OKOHYaHuUA aHanuM3oB U npoBeneHusa pacyetos: 15.02.2018 r.
12. CaepgeHusa o cpeAcTBax U3MepPeHUid, NpUMeHsaeMbIX Npu nposeeHnn KXA n nsmepeHuii:

©®O~NOr N

HaunmeHoBaHue, TMN cpeacTea U3MepeHus 3aBogcKoli Homep CBefleHnsa o0 rocyapcTBeHHO noeepke
ABTOMAaTM3NpOBaHHasA UHOPMaLMOHHO-U3MepUTebHaa cuctema
BM21 (AVVC-BM21) Ne 238-2-17 CsugetenbcTBo 0 noBepke Ne 2551/26062-2017 pgo 05.07.2018 r.
lasoaHanusartop FAHK- 4 2708 Fonorpacduyeckasn Hakneiika Ne 17000983978 no 07.06.2018 r.
lasoaHanusatop FAHK- 4 AP 885 Fonorpaduyeckasn Hakneika Ne 17002898535 no 19.07.2018 r.

13. CBefeHua o HopMaTUBHOW AokymeHTauuun (HA), pernameHTupytoleii nokasartenn n MeTofbl U3MepeHui:

HanmeHoBaHue nokasarens HJA, pernameHTUpylowme nokasarenu HJ, Ha meToAbl UCCnefoBaHWA, U3MepeHuii
Okcunpg yrnepoga
Anokcnpg asota
[Onokecung cepebl H 2.1.6.1338-03
JononHeHue Ne 2 TH 2.1.6.1983-05

MBW-4215-002-565914009-2009
®P.1.31.2009.06144

MbiNb (B3BELEHHbIE BELLECTBA) M Bmgilfgfzgfggéﬂézzmw

MeTeonapameTpbl BO3AYLIHOrO NoTOKa P 52.04.186-89 PA 52.04.186-89

3K3. Ne
O6buwee KonNnyectBo cTpaHuy, 2. CTpaHuua 1
MpoTokon oT 15.02.2018r. Ne30 A




14. Pe3ynbTaTbl uamepeHuin n KXA:

MapameTpbl BO3/YLUHbIX NOTOKOB

LWncpp _ ATmocdep-
MecTo oT60pa npo6 namepenus Temne Hoe BnaxHocTb,  CKOpOCTb
patypa,
oc AaBsrieHue, % BeTpa, M/c
MM.pT.CT.
401 A
T. 1 4. Ky6eKoBo Ha paccTosHum 402 A
2,5KM B CeBepHOM HanpasfieHun ot 403 A -21,5 748 78 -
KpacHosipckoii TOLL-3
404 A
405 A
T. 2 noc. MNecyaHka Ha paccTossHUN 406 A
=2KM B HO)XHOM Harnpas/ieHun oT 407 A -20,6 748 80 -
KpacHosipckoin TOLL-3
P P H 408 A
409 A
T. 3 B 30He pacnonoxeHusa YB/[, Ha 410 A
pacctosiHum 2,4km B 3anagHom 411 A 103 745 73 i
HanpaBneHun oT KpacHOSpCKoii
T3U-3 412 A
413 A
T. 4 CeBepHas rpaHuua
C33 (500m), noaBEeTPEHHO No OT- 414 A
+ MOABETP 415 A 17,6 745 70
HOLLEeHMIo K Nnpeobajallinm BeT-
pam 416 A
417 A
T. 5 KOxHasa rpaHuua 418 A 174 744 70
C33 3o0nooTBana (300m) 419 A ' '
420 A
VHXeHep-xumMunk 1 kar. > C.B. dununnosa

CY

E.E. MaHgpukoBa
(nognuck, ®.1.0.)

OKOHYaAaHMUE

MepenAr2% 7 ™5170e"unn NofHoe TUPaXMpoBaHue AaHHOro npoTokona 3AMPELWEHO 6e3 paspewenus XC
Bes noanuc~3c pru~ukayYC u cuHeit neyatn aaHHblli MPOTOKOJ/ HE AENCTBUTE/EH!

KonuyectBo MinliH W x ak3emnnsipoB: 2

3k3. Ne 1 npoTokona xpaHutcsi B XC, 9k3.Ne2 oThaeTcs 3akasumky

Hanpasne-
Hue BeTpa

WTWb

LWTUb

LWTUb

LWTUb

LTUb

(aomkHocTb, nognucb, ©.1.0.

npoToOoOKOD~Na

HavmeHoBaHue
3arps3HALNX
BeLwecTB

Okcunpg yrnepoga
Onokcupg asoTa
[wnokcupg cepbl
MbiNb (B3BELIEHHbIE
BelecTsa)
Okcunpg yrnepoga
Ovokcupg a3oTa
Owvokcupg cepbl
Mbinb (B3BELIEHHbIE
BellecTBa)
Okcunpg yrnepoga
Avokcup asoTta
Owvokcupg cepbl
Mbinb (B3BELIEHHbIE
BellecTBa)
Okcupg yrnepoga
Onokcupg asoTa
Avokcupg cepbl
Mbinb (B3BELIEHHbIE
BellecTBa)

Okecwng yrnepoga
Avokcupg asoTa

Awvokcupg cepbl

Mbinb (B3BELEHHbIE
BellecTBa)

KoHueHTpauusa
Cmp, Mr/m3

3,2+0,6
0,073+0,015
0,035+0,007

0,30+0,06

3,3+0,7
0,069+0,014
0,030+0,000

0,3010,06

3,510,7
0,05810,012
0,03010,006

0,28+0,06

3,310,7
0,06610,013
0,03010,006

0,27+0,05
3,410,7
0,06410,013
0,030+0,006

0,2910,06

MoK M1
Mr/m3

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5
0,2
0,5
0,5

0,2
0,5

0,5

Ok3. Ne
O6buwee KonnyecTso cTpaHuy 2. CTpaHuua 2

MpoTokon ot 15.02.2018r. Ne30 A



